
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

55 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
30 квітня 2025 року №3138

Про надання дозволу виконавчому комітету Гребінківської міської ради
на списання нерухомого майна

У зв’язку з аварійним станом будівлі роздягальні, непридатної для
подальшого використання, керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про бухгалтерський облік
та фінансову звітність в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 08
листопада 2007 р. №1314 «Про затвердження Порядку списання об’єктів державної
власності», розглянувши акт технічного стану та звіт про проведення технічного
обстеження будівельних конструкцій та інженерних мереж об’єктів за адресою:
Полтавська обл., Лубенський р-н., с. Тополеве, пров. Василевського, 16,
враховуючи рекомендації та висновки постійної комісії з питань комунальної
власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження, транспорту,
зв’язку та сфери послуг, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл виконавчому комітету Гребінківської міської ради на

списання нерухомого майна, будівлі роздягальні за адресою: Полтавська обл.,
Лубенський р-н., с. Тополеве, пров. Василевського, 16, інвентарний номер
0101310182, первісна вартість - 38752,00 грн, залишкова вартість 0,00 грн. без
оприбуткування матеріалів через непридатність їх для подальшого використання.

2. Списання нерухомого майна провести відповідно до вимог чинного
законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг та заступника міського
голови Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


